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Protokół Nr 1/14 
z posiedzenia Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Zakopanem 

 
 

             W dniu 24 lutego 2014r o godz.14.00 w Sali nr 1 Urzędu Miasta Zakopane odbyło się 
pierwsze posiedzenie Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego zwołane przez 
Burmistrza Miasta Zakopane. 
W spotkaniu udział wzięli: 

1. Zbigniew Figlarz 
2. Jarosław Jach 
3. Agnieszka Makowska-Małaczek 
4. Stanisław Obławski 
5. Urszula Pająk-Albrzykowska 
6. Barbara Poje-Komenda 
7. Andrzej Sekuradzki 
8. Maciej Tokarz 
Listę obecności załączono do protokołu. (załącznik nr 1) 
Gospodarzem spotkania był Burmistrz Miasta Zakopane Janusz Majcher, który przywitał 
obecnych członków Rady. 

 
I. Jednogłośnie wybrano władze Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego. 

Przewodniczącą została Pani Barbara Poje-Komenda, Wiceprzewodniczącym został Pan 
Jarosław Jach, a sekretarzem Pani Urszula Pająk-Albrzykowska. 
Po dokonaniu wyborów oddano głos Pani przewodniczącej, która podziękowała zebranym 
członkom za zaufanie. 
          
        II. Następnie omówiono zasady działania Gminnej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego, która ma głównie za zadanie opiniować w sprawach dotyczących organizacji 
pozarządowych, opiniowanie projektów uchwał, ma służyć współpracy organizacji 
pozarządowych z Urzędem Miasta Zakopane. 
Pani Barbara Poje – Komenda zapowiedziała, iż na posiedzenia będą zapraszani 
przedstawiciele organizacji pozarządowych, którzy przedstawiać będą swoje problemy, 
propozycje, działania. 
 
          III.  Podjęto uchwałę w sprawie powołania 4 zespołów roboczych, które uczestniczyć 
będą w spotkaniach na komisjach Rady Miasta Zakopane: 

1. Zespół rodziny, rozwiązywania problemów społecznych, seniorów – konsultantem 
będzie Pani Alicja Szarek-Pazdur oraz Pani Joanna Posadzka. Do zespołu zapisała się 
Pani Barbara Poje-Komenda oraz Pan Stanisław Obławski 

2.  Zespół Kultury – konsultantem będzie Pani Joanna Staszak – naczelnik Wydziału 
Kultury i Popularyzacji Zakopanego. Do zespołu zgłosił się Pan Jarosław Jach. 

3. Zespół Sportu, Edukacji i Turystyki – konsultantem będzie Pani Zofia Kiełpińska – 
Naczelnik Wydziału Edukacji, Turystyki i Sportu. Do zespołu zgłosiła się Pani 
Urszula Pająk-Albrzykowska oraz Pan Andrzej Sekuradzki. 

4. Zespół Ochrony Środowiska – konsultantem będzie Pan Andrzej Fryźlewicz – 
Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska. W zespole będzie Pani Urszula Pająk 
Albrzykowska. 

Do zespołu można w każdej chwili przystąpić. 
      W nawiązaniu do w/w zespołów Pan Andrzej Sekuradzki zaproponował aby zastanowić 
się nad art.4.1 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. Jest to sfera 



2 
 

zadań publicznych obejmująca zadania w 33 zakresach. Rozdano członkom Rady w/w 
zakresy aby każdy z członków wskazał swoje zainteresowania. 

 
       IV. Podjęto uchwałę, iż posiedzenia Rady będą się odbywać raz na kwartał oraz w 
razie potrzeby zwołane będą posiedzenia nadzwyczajne. 
       Na posiedzeniu rozdano do zaopiniowania przez Radę Pożytku Publicznego projekt 
Gminnego Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na rok 2014. 
W związku z powyższym zwołane zostało nadzwyczajne posiedzenie, które odbędzie się 
w dniu 5 marca 2014r, o godz.14.00 w Sali nr 1 Urzędu Miasta Zakopane. 
Kolejne posiedzenie Rady zaplanowano na dzień 26 maja 2014r. 
 
Na tym posiedzenie zostało zakończone.                                                                             
 

 

 Przewodnicząca Rady 
 
                                                                                                     Barbara Poje - Komenda 
         Protokół sporządziła: 
         Agnieszka Makowska-Małaczek 
         Podinspektor Wydziału Kultury i Popularyzacji Zakopanego  
 
 
 
 
 

 


